161. * sequ. etc. ut supra usque ibi in Polonia. b sequ. etc. ut supra per totum et sub eadem data.
0—0 discrecioni tue Reg. Vat. d te /. c. 8 postponas l. c. 1 tibi l. c. * tuam l. c.

161. 1 Sidador scriptum loco Czikador in diócesi Quinqueecclesiensi in Hungaria (Ja-
nauschek Leopoldus, Originum Cisterciensium T. I  [Vindobonae i8 [ j]  7/ nr i f 4). 2 Peli-
sium id  est Pilisium in comitatu nunc Pestinensi et diócesi Vespritniensi in Hungaria situm. 
3 17 . IX . 1390.
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omnes et singulas pecuniarum summas, quas collectores ipsi de huiusmodi subsidio per­
cipient, quamprimum poterunt, ad predictam cameram tute et caute ac fideliter trans- 
rnittant, quodque vosh de singulis imposicionibus et iidem collectores de singulis eisdem 
summis confici faciatis publica instrumenta et in vestris quaternis poni, ut de ipsis com- 
putum et racionem fidelem possitis reddere camere supradicte. Datum Rome apud S. Pe­
trum, II idus decembris, pontificatus nostri anno secundo.

162.
Romae, 12  decembris ijp o .

Henricus tit. S. Anastasiae presbyter cardinalis, collegii cardinalium ca- 
merarius, Johannem episcopuvi Lubucensem de solutione servitiorum  quitat.

A rch. Vat., Obi. et Sol. T. yp  f .  y i ’. In margine sinistro ad init. litt. Episcopi Lubi- 
censis in fine flor. II gr. II.

R eg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 2JO nr 4IQ, stib fa lsa  data I j .  X II. ijp o .
A dn. Uncinis inclusa loco etc. ex similibus litteris in eodem libro contentis hie supplentur.

Henricus1 (. ..tituli S Anastasie presbyter cardinalis. ..  sacri collegii ...cardinalium 
camerarius. . .  notum facimus...), quod reverendus in Christo pater dominus Johannes 
episcopus Lubicensis®2 pro complemento sui communis servicii etc. triginta sex florenos 
auri de Camera solidos quadraginta quinqué monete Romane, et pro complemento unius 
minuti servicii (consueti debiti pro familiaribus et officialibus dicti collegii) unum simi- 
lem florenum solidos triginta octo denarios duos dicte monete nobis per manus vene- 
rabilis viri Thome Nicolai de Paulow3 clerici Wratislauiensis diócesis solvi fecit etc.; 
de quibus (...d ictum ... Johannem episcopum Lubucensem... quitamus..). Verum (in- 
tellecta mole gravaminum... que ipsum ad solvendum id, in quo camere-ac familiaribus 
et officialibus dicti collegii... remanet efficaciter obligatus, reddunt verisimiliter impo- 
tentem...) terminum etc. faciende solucionisb serviciorum videlicet per reverendum 
patrem dominum Wenceslaum4 predecessorem suum promissorum et non solutorum ac 
per ipsum dominum Johannem recognitorum usque ad festum Assumpcionis beate Marie 
Virginis proxime futurum prorogamus etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum0 Rome 
apud S. Petrum sub anno Domini MCCC nonagésimo, indiccione XIII), die XII mensis 
decembris, pontificatus d (... Bonifacii. . .  pape noni) anno secundo.